
Besluit benoeming secretaris van de commissie voor de bezwaarschriften

 

Publicatie datum: 27 januari 2016

 

Soort besluit: benoemingsbesluit

Bestuursorgaan: burgemeester en wethouders

Status: definitief

Datum inwerkingtreding: 1 dag na publicatie

Rechtsmiddel: geen

 

Burgemeester en wethouders hebben op 26 januari 2016 het volgende benoemingsbesluit genomen:

Burgemeester en wethouders van de gemeente Bunnik;

Gelet op artikel 7:13 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 7 lid 1 van de Verordening commissie

voor de bezwaarschriften gemeente Bunnik;

 

Besluiten:

Mevrouw m r. H.H. v an Spanje

te benoemen als secretaris van de commissie voor de bezwaarschriften.

Dit besluit komt te vervallen bij uitdiensttreding van mevrouw Van Spanje.

Nr. 8987

GEMEENTEBLAD 27 januari

2016

Officiële uitgave van gemeente Bunnik.

Gemeenteblad 2016 nr. 8987 27 januari 20161


